
            PREVENTIV                        

                                               MIRATOHET

                                                 KRYETARI I BASHKISE 

                                            RAHIM  SPAHIU

FSHATI MUSTAFE

NJESIA  ADMINISTRATIVE  ARRAS

Nr. Nr.An EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI

A PUNIME  PRISHJE

1 An. Prishje çatie vendi mbuluar me tjegulla marsel. m² 132

2 An/1 Heqje dyer + transport m² 18.4
3 An/3 Prishje suvatimi ne mure+tavane+trans mbet. m² 92
4 2.426/3 Prishje shtresa betoni poshte pllakave te dysh. m³ 20.4
5 An/4 Prishje shtrese me pllaka + transport mbeturin. m² 408

SHUMA A:
B PUNIME  GERMIMI

1 2,1 Germim dheu me krah,dhe transport me  m³ 5.2
karroce dore deri 10 ml, kat III

2 2,1/a Germim dheu me krah, prapa shkolles seksion i m³ 5.4

 detyruar per kanal , toke e zakonshme

3 2.15/a Germim dheu me krah, kanal kuz, dhe ujesjellsi. m³ 87.4

SHUMA B:
C PUNIME  BETONI

1 Shkalle beton C-16/20 m³ 1,3

2 Mure Betoni per kanal C-12/15, mbrapa shkolles m³ 4.1

SHUMA C:
D PUNIME  SUVATIMI + SHTRESA

1 2.300. Suvatim solete h-4m,me drejtues me krah m² 8.4

2
2.310.

Suva brenda mure tulle h-4m, me krah, llac 

perzier M25
m² 22

3 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20, per nivelim, t=5cm m³ 20.4

4 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelani importi m² 408

5 2.264 Shtrese me pllaka granili shkallet e jashtme m² 15,4

6 2.324/a Plintuse pllake grez ml 365

7
2.350. Suva xokoli me granil e cimento te zakon. me 

spruco.
m² 42

8 2,355/b Suva e zakonshme fasade, ne mure tulle h = 8 m m² 36

SHUMA D:

OBJEKTI : RIKONSTRUKSION I SHKOLLES  9 - VJEÇARE



E PUNIME  ÇATIE

1 2,219 Ndertim çati vendi e zakonshme me lende te m² 132
 rrumbullaket mbuluar me tjegulla marseleze

2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine ml 43

xingato,  dhe diameter ᴓ100 mm

2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm ml 14

2 2,206 Kasete shkarkimi me llamarine xingato cope 6

SHUMA E:

F PUNIME  DYER - DRITARE

1 2.394/a F.V. dyer te brendeshme tambur.te rimesuara. m² 14. 4

2 2.395/a F,V. Dere e jashtme druri m² 4

3 An. Mn.2 F.V. Porte metalike dekorative m² 4,5

SHUMA F:

I PUNIME  KANALIZIMI

1 2491/e F.V.Tub+rakorderi ujes. PE d=50 mm, PN-16 ml 196

2 2.523/1 F.V. tuba  pvc ᴓ200mm te brinjezuar ml 120

3 2.258/2 Shtrese rere poshte tubit  kuz ,ne kanal t= 10 cm m³ 6

4 An19 Pusete shkarkimi b/a, 80x80 cm , h= 100cm cope 3

SHUMA I:

PUNIME  SHERBETIM + BOJATISJE

1 2,404 Boje hidroplastike (per muret  e jashteme) m² 546

2 2,399 Sherbetisje e bojatisje me gelqere brenda m² 1 648

SHUMA J:

SHUMA A+B+C+D+E+F+I+J:

Fond rezerve 3%

SHUMA:

Tvsh 20 %

TOTALI:

PREVENTIVOI:

ING. BEDRI  SHEHU            





VLEFTA

OBJEKTI : RIKONSTRUKSION I SHKOLLES  9 - VJEÇARE



 




